[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	01 марта 2017 года
	       №
	242

 г. Бокситогорск

О награждении Почетным дипломом
совета депутатов  Бокситогорского муниципального района

Матюшева Н.С.
 На основании ходатайства администрации Бокситогорского муниципального района, в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Бокситогорского муниципального района и в связи с 65-летним юбилеем Матюшева Николая Сергеевича, главу администрации Самойловского сельского поселения Бокситогорского муниципального района и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 14.12.2016 № 224 в размере 4 600  рублей.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Матюшеву Н.С.,ОБУ, в дело